

ਪੰਜਾਬੀ ਅਧਿਐਨ ਸਕੂਲ
ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸਮੂਹ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 05-07-2024 ਦਿਨ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10-00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪੰਜਾਬੀ ਅਧਿਐਨ ਸਕੂਲ, ਨੇੜੇ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਭਵਨ, ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਐਮ.ਏ. ਪੰਜਾਬੀ (FYIP) ਕੋਰਸ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਮਿਤੀ 03-07-2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅੰਕਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬਣਾਈ ਗਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ।
ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਦਾ ਸਥਾਨ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ:-

Counselling Venue & Schedule			
Venue	Timing	Date	RANK
<i>School of Punjabi Studies, First Floor, Near Guru Nanak Bhawan, G.N.D.U. Campus, Amritsar</i>	<i>10:00 am onwards</i>	<i>05-07-2024</i>	<i>FROM 1 to 65</i>

ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸਮੇਂ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣ ਵਾਲੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼:-

1. ਸਾਰੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਦੀ ਇਕ ਕਾਪੀ ਪ੍ਰਿੰਟ ਕਰਵਾ ਕੇ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਇਸ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਾਲ ਦੋ ਫਾਰਮ ਨੱਥੀ ਹਨ, ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਠੀਕ ਅਤੇ ਦਰੁਸਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਲ ਭਰ ਕੇ ਲਿਆਉਣਾ ਅਤਿ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।
2. ਸਾਰੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਆਪਣਾ ਦਸਵੀਂ ਅਤੇ ਬਾਰ੍ਹਵੀਂ ਦਾ ਸਟਰੀਫਿਕੇਟ (ਅਸਲ ਕਾਪੀ) ਅਤੇ ਨਤੀਜਾ ਕਾਰਡ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
3. ਸਾਰੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਬਾਰ੍ਹਵੀਂ ਪਾਸ ਉਪਰੰਤ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਕਰੈਕਟਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਵੀ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
4. ਜਿਹੜੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀ ਜਾਂ ਪਛੜੀ ਜਾਤੀ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਰਾਖਵੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹਨ, ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਆਪਣੀ ਜਾਤੀ / ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਅਸਲ) , ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਪਿਤਾ ਦਾ ਆਮਦਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਅਸਲ)/ (ਪਿਤਾ ਦਾ ਸਵਰਗਵਾਸ ਹੋਣ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਮਾਤਾ ਜੀ ਦਾ ਆਮਦਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ) ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
5. ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪ੍ਰਾਸਪੈਕਟਸ 2024-25 ਅਨੁਸਾਰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸਮੇਂ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣੇ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹਨ।
6. ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ www.gnduadmissions.org ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਸਪੈਕਟ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ: ਸਾਰੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਇਕ-ਇਕ ਫੋਟੋ-ਕਾਪੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸਮੇਂ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਅਤਿ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।

ਕੋਰਸ ਕੋ-ਆਰਡੀਨੇਟਰ

ਸੈਂਟਰ ਕੰਟਰੋਲਰ

Guru Nanak Dev University, Amritsar
Self Declaration/Undertaking for Provisional Admission

Photo

I _____ S/o D/o _____
of _____

Declare that

1. I have applied for the course _____ under Application ID _____
2. I have studied in my Qualifying examination i.e. _____ under session _____ in University/Board _____
3. I _____ bearing Application ID no. _____ do hereby undertake that I may be considered for provisional admission to the _____ course in the Department of _____ at Guru Nanak Dev University, Amritsar subject to the production of result (within 10 day of declaration of result) with the requisite percentage of marks as per the eligibility criteria as stipulated in the prospectus of GNDU for session 2023-24.
4. In case, I am not able to produce the result within stipulated period as mentioned above and/or fail to meet the minimum required score as per eligibility criteria, the provisional admission allotted to me may be cancelled. Further, I undertake that the admission fee deposited by me may be adjusted as per clause 13 of the University Prospectus applicable to candidates for surrender of seats and I shall state no claim for admission or refund of application fee as per rules.
5. In case of admission of the 1st semester of _____ course in the department of _____ where I am deemed to have been admitted provisionally till the declaration of the result of qualifying examination and my provisional admission will only be regularized, if I fulfill the condition of having cleared the qualifying examination (whenever the results of the qualifying examination are declared) with minimum marks as per eligibility criteria mentioned the prospectus of GNDU for the session 2024-25 along with other stipulated conditions mentioned therein.

PLACE: _____

DATE: _____

DEPONENT

Mobile No. _____ Email: _____

STUDENT ID:- _____

SCHOOL OF PUNJABI STUDIES

Counselling Slip for admission in M.A. PUNJABI (FYIP)
2024-25

Candidate's Name: _____

Category: _____

Father's Name: _____

Date of Birth: _____

Class (Tick on Degree)	Year of Passing	University/ School Board	Max. Marks	Total Marks Obtained
MATRIC				
10+2				
Other				
Grand Total				

Total Marks obtained in 10+2 _____ out of _____ and its %age _____.

Signature of Candidate

Pending Documents (if any)

1.

2.

3.

4.

Remarks:- Eligible/Not-eligible

Signature of Course Coordinator

Centre Controller